Vt mea defuncte da molliter ossa cubare

Nominis: est bona gens: deus est p̄dector eoz
Adiectiua modo poni reperimus eodem
Pars hominū validi tutres & menia scandunt
Sunt adiectiua plures in distribuente
Hinc etiā verbum repis plurale locatum
Vtracq̄ formose me iudice sunt. venerande
Sed nō est nobis constructio congrua talis
Impersonalis fit demonstra sepe
Sal monstrans dicit: te misit aquis Heliseus
Equiualeus geminis harū si iungitur vni
Dicitio: p̄ reliqua tantūmodo debet haberi
Sic visu cecum: visu dic esse carentem
Quando negatiuū verbo constructio iungit
Obliquū. per nō exponere conuenit illum
Aut simul exponi debet constructio tota

Et deinde fcaur
z vult tm̄ qz relatio grammaticalis est duplex scz p̄sonalis z
simplex. Relatio simplex ē q̄nc̄q̄ p̄pō i q̄ ponit āns z p̄pō i q̄ ponit r̄ relati
uū nō vificat p̄ eadē re i numero scz b̄n̄ in sp̄e vt femina clausit portā vi
te que reserauit vbi āns femina capif. p̄ eua. z relatiuū q̄ capif. p̄ beata
virgine. Sed relatio p̄sonalis est in qua āns z p̄ns capiunt. p̄ eadē re in
numero. vt hō currit qui mouet. in qua orōe āns scz hō z relatiuū q̄ ca
piunt. p̄ eadē re in numero. Impropetas est bec qz relatiuū dz facere
scōaz noticiā de antecedere eodē qd̄ nō p̄tingit in r̄latōe simplici eoz
in tali fcaur alia res in numero. Rō excusans est p̄uenientia rerū i sp̄e
Alex. postea ponit. Terciū impedimētū cū dr. Extra tm̄ queris z ē hoc
Relatiuū q̄nc̄q̄ refert ad āns subintellectū z nō expresse positū vt rex ē
cornoti que p̄ualet om̄i patrie vbi hoc relatiuū q̄ nō refert ad hoc āns
scz cornoti quia discōpentiūt in ḡnē. Cornoti em̄ est ḡn̄s neutrius z re
latiū que ḡn̄s feminini sed refert ad hoc antecedes subintellectū ga
p̄ualet tm̄ rex est cornoti in tali ciuitati que ciuitas scz cornoti cornotum
p̄ualet om̄i patrie. i. melior qz aliq̄ ciuitas patrie. Impropetas ē discō
o iij

De impedimentis.

mententiarum relatiui et antis in genere. Ratio excusans quia superius potest intelligi in suo inferiori: ut ciuitas intelligitur in hoc quod est connotum. Alex. ponit post hoc Quartum impedimentum cum dicitur. Sepe relatiuum per preteritum refert ad ipsum. Ut mea scripta legis qui sum motus ad bistrium. Alex. vult tale documentum. Relatiuum aliquando refert ad suum antis non expresse positum sed ad primitiuum in antis inclusum, ut in exemplo predicto in quo hoc relatiuum scilicet qui non refert ad hoc antis scilicet mea scripta sed ad hoc primitiuum ego quod includitur in illo deriuatio mea et est eximium. Quidam in libro tristium de valere predicata orationem tu legis mea scripta qui scilicet ego sum summotus. id est in exilium missus ad bistrium ubi fluit talis fluius. Improprietas est discoueniencia relatiui cum antecedere expresse posito. Ratio excusans quia possessiuum includit primitiuum sicut effectus causa; ratio cuius inclusio admittit talis relatio.

Notandum scdo. qd Alex. Quintum impedimentum contra naturam relatiui et antis tangit in textu, cuius dicitur. Sepe relatiuo proformari reperitur. precedens illi dum persistit immediate. et est hoc impedimentum contra modum construendi relatiui. Pro quo notandum secundum intentionem Joannis annis monachi. Relatiuum et antis diuersimode ordinantur in oratione. Quibus enim ordinantur cum diuersis verbis et mediante sic quod relatiuum construatur cum vno verbo et antis cum alio et tunc discoueniunt in casu ut fortes est homo quem diligo. Ratio quia diuersa verba requirunt diuersos casus. Quibusque antis et relatiuum construuntur immediate respectu eiusdem verbi vel etiam respectu diuersorum et sic debent esse diuersorum casuum ut fortes quem percussit est homo et contra illud modum construendi est hic impedimentum. Vult ergo Alex. tale documentum. Aliquando relatiuum immediate coniungitur anti et tunc conueniunt in casu quod est contra modum construendi relatiui antis ut sermonem quem vos audistis verus habet. Sicut hic verbum quam statuo vestra est deberent enim dici sermo quem vos audistis verus habet. et sic permittitur in littera figura que dicitur Antitipus que habet fieri quoniam casus ponitur per casum et sic actus ponitur per nomen. Improprietas est quia est ordinatio constructibilium contra eodem modum construendi relatiui et antecedentis. Ratio excusans est autoritas antiquorum primo enim celi. dicitur oportet patribus credere. Alex. post hoc ponit. Sextum impedimentum contra naturam relatiui et antis cum dicitur. Ad verbum sepe vel adiectiuum relatiuum Inuenies fugis aut piger es quod mihi. procul absit. et vult tale documentum. Relatio grammaticalis fit sepe ad nomen adiectiuum vel verbum ut tu fugis quod scilicet fugere absit mihi. procul. Improprietas et viciu est quia omne relatiuum facit subiectum generalis. et infinita et hec non potest specificari per adiectiuum vel verbum. Verbum enim facit actum et accis sicut adiectiuum modo accis nihil potest specificare. Ratio excusans est inclusio rei verbalis nominaliter facite per nomen verbale. ut fugere includit fuga ratione cuius fit relatio. Sicut nomen adiectiuum includit facite materiali subiectum ratione cuius fit relatio. postea Alex. ponit Septimum impedimentum cum dicitur. per sola voce supponit sepe relatiuum. Quamuis precedens supponat facite. Dat de aureo la quod nomen habet ab auro.

De impedimentis.

et vult tale documentum. Antis supponit sepe facite et accipit in supposito personali et relatiuum refert ipsum per sola voce ut in exemplo littere sicut ipse natus est in bethleem iude quod interpretatur domus pacis. Improprietas vel viciu est quia relatiuum debet facere scilicet noticiam de ante hoc autem tollit quoniam antis et relatiuum faciant diuersa. Ratio excusans quia in qualibet dictione sunt duo voces et facite. si ergo dicitio aliquando potest poni per facite etiam potest poni per sola voce. Alex. postea ponit. Octauum impedimentum cum dicitur. Est quod relatiuis precedens materiale. et vult tale documentum antis aliquando capitur et supponit materialiter et relatiuum ipsum antis per suo facite ultimo. ut nomen equirrea sic placet nobis illa videri. in quo exemplo hic antis egrua rea capit per voce tamen et hoc relatiuum illa pre. Equirrea autem est locus in quo equi examinantur in cursu et dicitur a nomine equus et a verbo ruo ruis ruere. quod facit cadere quia ibi sepius cadunt equi. Improprietas autem et ratio excusans est eadem cum improprietate et ratio impedimenti precedentis.

Notandum tercio qd Alex. ponit Nonum impedimentum cum dicitur. Sepe relatiuum permutat facite. Sicut dicitur quod nos fecerunt manus crucifixe ubi Alex. vult tale documentum. Antis equiuocum sepe ponitur in oratione et tunc antis capit per vno facite et relatiuum refert ipsum in alio ut in exemplo predicto hoc antis manus quod est equiuocum capit per prate diuina que nos creauit et relatiuum que refert illud antis per manibus corporalibus christi que sunt crucifixe. Viciu vel improprietas est diuersa facite antis et relatiui que tamen dicitur facere eandem rem. Ratio excusans quia in vno ante includunt plura facite. et ergo antis potest stare per vno facite. et relatiuum per referre antis per alio. unde hoc nomen manus est equiuocum. Primo enim significat preteritis et sic dicitur iij. de aia. Manus est organum organorum. Secundo postea Alex. ponit. Decimum impedimentum cum dicitur. et numerum mutat: hominem diuina preteritis. plasmam eosque mare factorum creat et mulierem. et vult tale documentum. Antis et relatiuum sepius discoueniunt in numero ut in exemplo predicto ubi antis homines est singularis numeri. et relatiuum eos est pluralis numeri. Viciu est discoueniencia antis et relatiui in numero. Ratio excusans est conuenientia antis et relatiui in facite. antis enim homines quia est vltima et per antis pertinet multa. quia vltima est vnus in multis et vnus de multis. et ex consequenti etiam posuit relatiuum eos in plurali numero quod facit multa. postea Alex. ponit. Undecimum impedimentum cuius dicitur. Inuenies positus sine precedente relatum. Ipa petra mibi iunco de pellice dixit. Flens magdalena querit si sustulit illud. et est documentum tale. Relatum sepius ponitur sine ante expresse posito et hoc fit duplici de causa. ut dicitur Joannes monachus aut causa indignationis et ire. ut in primo exemplo. aut causa amoris obiecti ut in secundo. Improprietas est posito relatiui sine ante. Antis enim et relatiuum sunt correlatiua modo positio vno correlatiuorum etiam debet poni aliud. Ratio excusans est abilitas intelligendi antis in relatiuo et sic aliquando dicitur

De Impedimentis.

q̄ hic mittit eclips. Alex. ponit Duodecimū impedimentū relatiui z
antis cū d̄r. Indistincte p̄cedens siue relatiū. Sepe locas nullū designās
inde locatum. Luncra timent hoīem quia p̄sident ip̄e creatis. z est hoc
sepius in or̄de vbi tam̄ an̄s q̄ p̄ns ponit sic q̄ nullū illoz f̄cat certū f̄ca
tū z d̄r Joannes monachi q̄ tūc an̄s z relatiuū supponit cōfulem̄ q̄a
nec an̄s nec p̄ns verificant p̄ certo supposito. Improprietas vel vitium
est quia an̄s z relatiuū d̄nt f̄care aliquā rē d̄terminatā ex quo p̄struū
tur cū verbis f̄cantibus actu modo actus sunt suppositoꝝ p̄mo metha
Ratio aut̄ excusans est p̄uenientia antis z relatiui in f̄cato. An̄s em̄ est
vle z tale f̄cat vlt̄er z p̄fule sic etiā relatiuū. Postea ponit Tredecimū
impedimentū cū d̄r. Et p̄sonalē p̄mutat p̄peratē. Ut d̄no benedica aqua
que sup celos extat. z est impedimentū hoc. An̄s z relatiuū sepius dis
conueniūt in p̄sona vt in exemplo p̄dicto. hoc an̄s aqua est vti casus z
f̄cōe p̄sone z relatiuū que est terciē p̄sone. Viciū z improp̄etas est discō
uenientia antis z relatiui in p̄sona. Rō excusans q̄a an̄s z relatiū f̄cant
idem licet sub diuerso mō. Illud em̄ qd̄ f̄cat an̄s p̄marie hoc relatiuum
f̄cat scōarie. Sequit̄ corollarie p̄mo ex littera q̄ ad v̄m̄ p̄le nō fit rela
tio. Unde d̄r Flozista. Nō fit p̄ quintū directā relatio casum. Nāq̄ v̄m̄
nunq̄ scit habere relatiū Sequitur corollarie scōo q̄ in istis exemplis
Virgili q̄ scripsisti eneida viuis memoria. Irē ch̄iste fili dei viui q̄ nat̄
est de maria. Irē illa gaude maria virgo q̄ cunctas hereses sola intere
misti. Irē in illa b̄ndictus d̄ns qui sedes sup cherubin nō fit relatio p̄pe
ad v̄m̄ sed potius ad n̄m̄ illius v̄m̄ patet quia relatiua carent v̄tō. Ul
timō Alex. ponit. Vltimū impedimentū p̄tra naturā relatiui z anteces
dentis cū d̄r. Nō des ad vocē q̄nq̄ relata sed ad rem. Nois. bona gēs
deus est p̄reor̄ eoz z est hoc impedimentū. Relatiū sepe refer̄ ad si
gnificatū antis z nō ad vocem antecedentis vt in exēplo p̄dicto hoc
relatiuū eoz nō refer̄ ad hoc antecedēs bona gens quia discōueniūt.
sed refer̄ ad an̄s fm̄ f̄catū suoz. vt sc̄z ad lyhoim̄ valet em̄ p̄dicta oratō
t̄m̄ bona gens est sc̄z viri z mulieris deus est p̄reor̄ eoz sc̄z hominum
Improprietas est quia antecedens z relatiuū discōueniunt in numero
z etiā relatiuū debet referri tam̄ ad antecedēs fm̄ vocē q̄ scōm̄ f̄catūz
quod hic nō fit. Ratio excusans est conuenientia significatiōis anteces
dentis collectiui singularis numeri cū relatiuo pluralis numeri. In no
mine em̄ collectiuo f̄cant̄ plura d̄r em̄ Joānes Januens. Nomen collec
ctiuū est quod in singulari numero f̄cat plura vt gens populus.